РЕКТОРУ ФГБОУ ВО «РОССИЙСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
ПРОФЕССОРУ ФЕДУЛИНУ А.А.
от
	Фамилия:

Имя:

Отчество (при наличии):

Дата рождения:_____________________________________

Сведения о гражданстве:_____________________________
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

Серия и номер:______________________________

Когда и кем выдан:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласен на зачисление по следующим условиям (программа подготовки специалистов среднего звена):
	Наименование специальности
	Квалификация
	Форма обучения
	Институт, колледж
	Места в рамках контрольных цифр приема/ места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Прошу зачислить в ФГБОУ ВО «РГУТИС» для обучения в Высшей школе (в институте, колледже):________________

 _____________     /___________________/
(подпись поступающего)                     (Фамилия И.О.)
«___» ______________ 2021 г.
Заявление принял: _____________     /___________________/

                                        (подпись)                                  (Фамилия И.О.)